ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros

CNPJ - 70.098.777/0001-16

Requerimento verbal nº 015/2024

O vereador que subscreve, vem na forma regimental, solicitar que seja

incluído na ordem do dia, o requerimento verbal sob Nº015/2024 para apreciação

dos senhores vereadores, que solicita ao poder legislativo, que seja feito uma

passagem molhada na comunidade alagamar depois de esmeraldino perto

de Pedro Afonso.

JUSTIFICATIVA:
Justificativa dada em plenário Sala de sessão, 29 de abril de 2024.

Atenciosamente;

Kenild lia Dias

Vereadora

Rua Almisa Rosa, 41 - Centro — Cep: 58.184.000 - Nova Palmeira -Paraíba
Celular (83) 9 8825-0379 - Email: camaravereadoresnp@gmail.com

BIENIO 2023/2024